Produktinformation

26 13 200

Flachrundzange mit Schneide
(Storchschnabelzange)
DIN ISO 5745

PRUIO

Allgemein
Artikel-Nr.

EAN

Zange

Kopf

Griffe

Gewicht
Abmessungen
Norm

REACH- Konformitat
RoHS- Konformitat

Technische Attribute

Schneidwerte mittelharter Draht
(Durchmesser)

Schneidwerte harter Draht (Durchmesser)
Backendicke (am Gelenk) (T1)
Spitzenbreite (W4)
Spitzendicke (T2)
Backenlange (L3)
Kopfbreite (W3)

n W4
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Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Flach-runde, lange, spitz zulaufende Backen

e Verwindungstolerante, elastische Prazisionsspitzen
e Geeignet fir feinere Greif- und Schneidarbeiten, auch an leicht bis

mittelschwer zuganglichen Stellen

e Mit Schneiden flr weichen, mittelharten und harten Draht
e Schneiden zusatzlich induktiv gehartet, Schneidenharte ca. 61 HRC

26 13 200
4003773040590
verchromt

verchromt

mit Kunststoff (iberzogen
169 g

200 x 52 x 14 mm

DIN ISO 5745

enthalt keine SVHC
nicht anzuwenden

@ 3,2 mm

@ 2,2 mm
9,5 mm
3,0 mm
2,5 mm
73,0 mm
18 mm
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